

연세 대학교

대 학교 부설연구원

수신자 수신자 참조

(경유)

제 목 2020년도 전문연구요원 추가 배정인원 편입신청 안내

- 1. 관련: 산업지원과-7133(2020.10.13.)입니다.
- 2. 위호 관련 "20년도 전문연구요원 배정인원 조정 알림"에 따라 추가 배정된 전문연구 요원을 선발하오니, 각 산하연구소 및 학과 게시판에 공지하여 주시기 바랍니다.
- 3. 전문연구요원에 편입하고자 하는 대상자는 2020.10.30.(금)까지 접수하오니, 기일 내에 신청하시기 바랍니다.
 - 1) 선발인원 : 5명
 - 2) 편입대상 ;
 - 전문연구요원 : 석사이상 학위 취득자(또는 석·박사 통합과정을 수료한 사람 포함)으로서 자연과학연구원에 연구원으로 등록되어 있는 사람
 - 보충역 : 석사이상 학위 취득한 사람(보충역으로 판정받은 사람)으로 자연과학 연구원에 등록되어 있는 사람
 - 3) 접수기간 : 2020.10.30(금)까지
 - 4) 접 수 처 : 자연과학연구원 사무실(과학관 101F)
 - 5) 복무시기 : 편입일부터~ (2020.12.31. 이전에 편입)
 - 6) 제출서류:
 - 가) 전문연구요원 편입신청서(62호 서식).
 - 나) 성실복무. 약정근로조건 이행서약서(64호 서식).
 - 다) 취업동의서(20호 서식).
 - 라) 취업(예정)확인서 .
 - 마) 학위수여증명서 또는 학위증 사본.
 - 바) 연구업적, 성적증명서(학부, 대학원).
 - 사) 영어, 한국사 성적증명서 각 1부.

아) 자기소개서, 지도교수 추천서. 끝.

자 연 과 학 연 구 원



수신자 이과대학장(수학과장), 이과대학장(물리학과장), 이과대학장(화학과장), 이과대학장(지구시스템과학과장), 이과대학장(천문우주학과장), 이과대학장(대기과학과장), 자연과학연구원장(수리과학연구소장), 자연과학연구원장(지구시스템과학연구소장), 자연과학연구원장(지구시스템과학연구소장), 자연과학연구원장(지구환경연구소장), 자연과학연구원장(우주과학연구소장), 자연과학연구원장(물리및응용물리연구소장)

10/18

직원 **전석주**

부원장 **이기현**

원장 **현승준**

협조자

시행 자연과학연구원-1617 (2020.10.18.) 우 03722 서울특별시 서대문구 연세로 50 전화 02-2123-3530 전송 접수 천문우주학-557 (2020.10.19.) / https://www.yonsei.ac.kr / NSRI3530@YONSEI.AC.KR / 공개